
POKYNY PRO MONTÁŽ

DZF 35/84 BH

Stav: 2019-05-22 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Montáž do stěny, síla stěny < 350 mm
■ Ilustrace ukazuje DZF ventilátor ve zdi se sílou stěny do 350 mm. Systém AIROTHERM lze montovat i v obrácené poloze

s oběžným kolem ve směru venkovní strany.

■ Při síle stěny menší než 350 mm (vč. omítky) instalovat vyrovnávací rám.

1 Ventilátor DZF
2 Ohřívač vzduchu DTH
3 Vyrovnávací rám, nutno připravit
4 Pevná vnější mřížka
5 Elektrická uzavírací klapka

Montáž do stěny, síla stěny 350 mm
■ Ilustrace zobrazuje ventilátor DZF ve zdi o síle stěny větší než 350 mm. Systém AIROTHERM lze montovat i v obrácené

poloze s oběžným kolem ve směru venkovní strany.



POKYNY PRO MONTÁŽ

DZF 35/84 BH

Stav: 2019-05-22 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2

1 Ventilátor DZF
2 Ohřívač vzduchu DTH
3 Pevná vnější mřížka
4 Elektrická uzavírací klapka


